

LEIDŽIAMAS NUO 1951 M. KOVO 21 D.

2023 M. VASARIO 3 D.,
penktadienis
Nr. 10 (8574)

www.vilnis.lt

Kaina - 1,20 Eur

TRUMPAI

PARDUOTOS UAB „MALATŪNAS“ AKCIJOS. Praėjusį penktadienį buvo pasirašyta pirkimo – pardavimo sutartis dėl privatizavimo objekto - Molėtų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių 792 paprastųjų vardinių uždarnosios akcinės bendrovės „Malatūnas“ akcijų (20,01 % įstatinio kapitalo). Akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 1,45 Eur (pradinė pardavimo kaina – 1683 Eur), paketas viešo aukciono būdu parduotas už 2555 Eur.

MIESTO AUTOBUSAS. Molėtų trečiojo amžiaus universiteto klausytojų siūlymu savivaldybė aptarė ir pakeitė miesto autobuso maršru-

to laiką. Mat TAU klausytojai sakė, kad autobusas išvažiuoja per vėlavai ir molėtiškiai nespėja atvažiuoti į rytines mišias Molėtų bažnyčioje. Tad dabar išvykimo laikas pakoreguotas – iš SB „Pavasaris“ - 8.00 val., Melioratorių - 8.02 val., Liepų - 8.04 val., Ligoninė - 8.06 val., Autobusų stotis - 8.10 val.

MINDŪNŲ SENIŪNAS. Pernai metais pakeitus dviejų rajono seniūnijų seniūnus, pasibaigus ilgamečių seniūnų kadencijoms ir sukakus pensiniam amžiui – Giedraičių ir Luokesos, šiame mėnesį skelbiamas konkursas. Šiuo kartu ieškoma seniūno Mindūnų seniūnijai.

DRŪTAI

Spiečiūnų užtvanka: pratęstas terminas ir galimybė apsispręsti, ar hidrotechninis statinys bus atstatomas

Pernai gegužės pradžioje Virintos upėje sugriuvus Spiečiūnų užtvankai, aplinkinių kaimų gyventojai po avarijos kreipėsi į savivaldybę pagalbos, nes nukritus vandens lygiui iki minimalaus, atsivėrė dumblo sankaupos, buvo suniokota ilgas dešimtmečius čia gyvenančių žmonių sukurta infrastruktūra. Reaguojant į gyventojų prašymą, Molėtų rajono savivaldybės administracijos direk-

toriaus Sigito Žvinio įsakymu buvo sudaryta komisija dėl Spiečiūnų tvenkinio užtvankos avarijos ištyrimo ir avarijos pasekmių likvidavimo. Kokie sprendimai priimti, klausiamas administracijos direktorius Sigitas Žvinys teigė, kad po atlikto Spiečiūnų užtvankos avarijos tyrimo pernai birželio mėnesio pabaigoje buvo surašytas statinio techninės priežiūros

(Nukelta į 2 psl.)

Įvykių suvestinėse nesėkmingi virtualūs apsipirkimai, statybinių įrankių, kailinių ir papuošalų vagystės

Radęs socialinėje paskyroje skelbimą apie parduodamą telefoną, molėtiškis, pabendraavęs su jo parduotuvėju, į nurodytą sąskaitą pervadė sutartą avansą – 50 eurų, o į policiją kreipėsi dėl to, kad prekės negavo... Šiuo pranešimu prasidėjusi savaitė, per kurią fiksuota 45 pranešimai, sukčių atakomis nebuvo išskirtinė. Savaitės viduryje į pareigūnus kreipėsi vyriškis, kuris tokiu pat būdu bandė nusipirkti statybinių įrankių komplektą, už kurį pervadė pinigų, bet įrankių negavo. Abiem atvejais pareigūnai pradėjo administracinio nusižengimo teisenas. Be šių pranešimų, būta informacijos apie gautą elektroninį laišką iš neva generalinio policijos komisaro. Policijos pareigūnai Molėtų mieste pagal pranešimą, kad įtartini asmenys siūlo pirkti narkotines medžiagas, patikrino tris Rumunijos piliečius, sakičius, kad

jie ieško darbo. Per savaitę buvo pradėti keturi ikiteisminiai tyrimai. Vienas iš jų - dėl smurto artimoje aplinkoje, du - dėl vagystėjų. Vienu atveju iš statybietės Luokesos s. buvo pavogta statybinių įrankių už daugiau negu 5 tūkst. eurų, kitu atveju iš namo Balninkų s. pavogti natūralaus triušio kailio kailiniai ir įvairūs aukso dirbiniai. Vagystės metu padaryta 7500 eurų žala. Ikiteisminis tyrimas pradėtas dėl „VW Sharan“ vairuotojo (g. 1992 m.), kuris atsisakė tikrintis blaivumą, o Amatų gatvėje, Molėtuose sustabdyto patikrinimui automobilio „Skoda Octavia“ vairuotojui (g. 1980 m.) nustatytas sunkus 2, 82 prom. girtumas. Ryte pareigūnus kvietęs molėtiškis skundėsi, kad jį sumušė draugas. Tuo tarpu „draugas“ pareigūnams sakė, kad, neva, nukentėjęs molėtiškis brovėsi į jo butą, o neįleistas iškvietė policiją. Pareigūnai nelaimėliui nustatė beveik keturių promilių girtumą ir parodė kelią į savo butą... Iš Alantos s. gautas skundas, kad ant kelio stovi medienos smulkin-

(Nukelta į 2 psl.)

Molėtų greitosios medicinos pagalbos centras tarp 16 šalies įstaigų, pasirašiusių reorganizavimo sąlygas

Kaip informuoja Sveikatos apsaugos ministerija, žengtas dar vienas žingsnis, įgyvendinant greitosios medicinos pagalbos (GMP) pertvarką – antradienį Sveikatos apsaugos ministerijoje (SAM) šešiolikos GMP pagalbos stočių vadovai oficialiai pasirašė reorganizavimo sąlygas. Tai reiškia, kad stotys galutinai perėjo iš savivaldybių į valstybės rankas ir jos bus prijungiamos prie VšĮ Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stoties. Pastaroji po reorganizavimo veiks nauju pavadinimu – kaip Greitosios medicinos pagalbos tarnyba.

„Tokio masto organizacijos kūrimo sveikatos sistema seniai jau nematė. Nors darbų apimtys didžiulės, bet sėkmingai judama link galutinio tikslo – vieningos Greitosios medicinos pagalbos tarnybos, kuri startuos

Poliklinikoje duris atvėrė diabeto kabinetas

Jolanta VALENTINAVIČIENĖ

Molėtų pirminės sveikatos priežiūros centre vos prieš dvi savaites, gavus specialią licenciją, atvėrė duris naujas, bet labai svarbus ir galbūt daugelio lauktas kabinetas - diabetikams. Jame įsikūrusi slaugytoja

Neringa Jurkūnienė pasi-tinka su miela šypsena ir lengvumu bei atviru prisipažinimu, jog jau sulaukusi ir pirmųjų pacientų. Kalbėti apie tai, kokia klatinga ir pavojinga ši liga, matyt, nėra neverta, nes apie ją kalbama įvairiais lygiais jau daugelį metų. Gal todėl ir diabeto kabinetai kuriami visose šalies poliklinikose, ant-rinio lygio įstaigose. Pasak Neringos, diabeto kabinetai didesnėse gydymo įstaigose jau yra seniai, mažesnėse galbūt trumpiau, bet jie labai reikalingi. „Mano pareiga yra sergančiajam cukriniu diabetu aiškiai ir suprantamai suteikti žinių apie ligą, išmokyti su ja gyventi ir sau padėti, nes tinkama mityba, savikontrolė, konsultavimasis gali užbėgti prieš akis komplikacijoms bei, žinoma, ligos progresavimui“, - sa-



vos po pusmečio. Patikėti pokyčiais lengviausia, kuomet pats prie jų prisilieti, tai tikiuosi – naujieji kolegos aktyviai įsitrauks į naujosios tarny-

(Nukelta į 3 psl.)

Regiono plėtros tarybos kolegijos posėdyje

Praėjusį pirmadienį Utenoje įvyko Regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis, kuriame Molėtų rajonui atstovavo rajono meras Saulius Jauneika. Posėdyje patvirtintas naujojo periodo – 2022 – 2030 metų -Utenos regiono plėtros planas. Beje, regionas yra pirmasis šalyje pasitvirtinęs tokį dokumentą minėtam laikotarpiui. Klausiamas, kokios priemonės naujajame plane yra sudėliotos Molėtų rajonui, S. Jauneika sakė, jog mūsų rajono savivaldybės numatytoji priemonė – ikimokyklinio ugdymo paslaugų prieinamumo didinimas. Tam Molėtų mieste numatyta lopšelio darželio „Vyturėlis“ atlaisvintas patalpas, kuriose daugelį metų buvo įsikūrusi Menų mokykla, pritaikyti vėl darželiui, galbūt plečiant grupių skaičių, nes planuojama, jog atvyks gyventi daugiau jaunų šeimų, o galbūt dar bus pritaikyta ir kitoms ugdymo įstaigoms reikmėms. Antroji numatyta priemonė – bendrojo ugdymo įstaigų prieinamumo didinimas. Po šiuo punktu „slepiai“ matomas plėsti mokyklų universalų dizainą, t.y. pritaikyti, įrengti inžinerines priemones, kurios padėtų į įstaigą patekti žmonėms su specialiaisiais poreikiais. Taipogi planuojama įsigyti 18 vietų autobusą vaikams su negalia vežti. Trečioji numatytoji Molėtuose įgyvendinti priemonė – visos dienos mokyklos modelio diegimas. Ši prie-

(Nukelta į 3 psl.)



Neringa Jurkūnienė



Politinė reklama



UŽ SAULIŲ JAUNEIKĄ IR JO VEDAMĄ SAŖAŠĄ Nr. 9

Ne lozungai, o būtini darbai seniūnijose

Mūsų tikslas - nuosekliai gerinti sąlygas rajono seniūnijose. Naujų gyventojų kūrimosi statistika rodo, kad visame rajone beveik tolygiai kuriamos naujos sodybos. Taigi visiems kyla ir panašūs poreikiai: geri keliai, patogus susisiekimas su seniūnijos centru ir pačiais Molėtais, prieinamos paslaugos, mokinių pavėžėjimas į mokyklas.

Per 2019-2022 metus seniūnijose šia kryptimi buvo atlikta nemažai didesnių ir mažesnių darbų. Pasiteisino sumanymas finansuoti rajono seniūnaitijų projektus: per trejus metus įgyvendinta per 30 projektų, kurie išsprendė atskirų vietovių kad ir nedideles problemas. Savo projektais ir savanoriška veikla prie gyvenamosios aplinkos kokybės gerinimo prisideda ir mūsų bendruomenių centrai, kurių veikla finansuojama ir iš savivaldybės biudžeto. Kultūrinį gyvenimą pagyveno seniūnijoms skiriamos lėšos kultūrinei veiklai pagal gyventojų skaičių. Džiugina tai, kad seniūnijose sutelktai dirbti stengiasi visos jose veikiančios įstaigos ir organizacijos: mokyklos, bibliotekos, kultūrinės veiklos organizatoriai, bendruomenininkai, seniūnijų darbuotojai. Tokiu būdu stiprėja ir bendruomeniškumas, savitarpio supratimas.

JONIŠKIS

Padaryta: išasfaltuota Aušros g. Joniškyje; kapitališkai suremontuota Grauzinių-Žydavainių kelio dalis; pabaigta mokyklos-daugiafunkcio centro renovacija; parengtas Joniško kapinių sutvarkymo projektas, prie Arnionių kapinių įrengta mašinų stovėjimo aikštelė, įrengti nauji vartai; tvarkytas gatvių apšvietimas Arnionių II k. Suremontuotos ir pritaikytos lankytojams VŠĮ "Arino namai" patalpos.

Būtina padaryti: remontuoti paplūdimį ir lieptą Joniškyje prie Arino ežero; įkurti vaikų dienos centrą Joniškyje; remontuoti Žaugėdų biblioteką; tvarkyti parko teritoriją šalia bendruomenės pastato ir atnaujinti gatvių asfalto dangą Arnionyse; plėsti ir tvarkyti kapines Joniškyje; įveiklinti mokyklos pastatą.

LUOKESA

Padaryta: Kijėlių vandentiekio tinklai prijungti prie miesto tinklų, perimti ir perduoti vandens tiekimo įmonei vandentiekio tinklai, įrengtas naujas gręžinys Žiūruose; atnaujinta Žaliosios g. Žiūruose ir Aukštaičių g. Kijėliuose asfalto dangą; įrengtas dalies Beržyno g. apšvietimas Kijėliuose; sutvarkyti bendruomenės namai Žiūrų k.

Būtina padaryti: bendradarbiaujant su Kelių direkcija pėsčiųjų remontuoti taką Luokesoje palei Sietuvos gatvę; kapitališkai remontuoti (asfaltuoti) kelius Gojus - Gervinė ir Jauros II - Bebrusai; išvystyti ir pritaikyti rekreacijai Luokesos archeologinį kompleksą; pastatyti vandens gerinimo įrenginį Žiūrų k.

MINDŪNAI

Padaryta: sutvarkytos buvusių kultūros namų griuvenos Mindūnuose bei aplinka prie Mindūnų apžvalgos bokšto, įrengtas viešasis tualetas; išasfaltuotas privažiavimo kelias prie apžvalgos bokšto; sutvarkyta aplinka prie Stirnių kapinių; atnaujintas pavėsinių muziejuje stogas, perimti iš Miškų urėdijos du miškų ūkio paskirties sklypai, bei kelias ir automobilių stovėjimo aikštelės prie Mindūnų bokšto. Renovuotas seniūnijos pastatas, įrengtas geoterminis šildymas. Mindūnų kempinge įrengti nauji nuotekų

valymo įrenginiai.

Būtina padaryti: asfaltuoti aikštelę ir kelių iki apžvalgos bokšto; įrengti pramogų parką gretimose teritorijose prie apžvalgos bokšto; atnaujinti Žvejybos muziejaus ir A. Truskausko ekspoziciją; vykdyti amatų centro edukacijų plėtrą; baigti tvarkyti aplinką prie Stirnių kapinių; atnaujinti Liepų g. Mindūnuose asfalto dangą.

SUGINČIAI

Padaryta: atliktas dalinis Verbiškių bibliotekos ir bendruomenės patalpų ir laiptų bei prieigų remontas; atnaujinta dalis Bažnyčios ir Lakštingalų gatvių asfalto dangos Skudutiškyje ir Pievų g. Suginčiuose; Skudutiškyje įrengtas A. Kryžausko gatvės apšvietimas; įrengti takai Skudutiškio ir Suginčių kaimų kapinėse; suremontuotos Žibėčių ir Suginčių senųjų kapinių tvoros; pastatytas paminklas J. Gaidamavičiui-Gaidžiui atminti Kaniūkuose; suremontuota partizano A. Kraujelio buvusios tėviškės tvora.

Būtina padaryti: asfaltuoti Ežero g. dalį Skudutiškyje, kelius link Padvarnių ir bendradarbiaujant su Kelių direkcija per Šakių kaimą; įrengti viešuosius paplūdimius Verbiškėse ir Suginčiuose; kolumbariumą naujose Suginčių kapinėse; automobilių stovėjimo aikštelę prie Skudutiškio kapinių; įrengti valymo įrenginius prie mokyklos.

VIDENIŠKAI

Padaryta: pabaigta Videniškių seniūnijos ir bendruomenės centro renovacija; pabaigti Vienuolyno muziejaus restauravimo darbai; sutvarkyti Liesėnų piliakalnio laiptai, aplinka; vykdyti Baltadvario dvarvietės apsaugojimo darbai; išasfaltuota Klevų g. Videniškiuose; sutvarkytas miestelio tvenkinio tiltas ir aplinka; nugriauti bešeimininkiai pastatai (buvusios fermos) Nosėnų k.

Būtina padaryti: įrengti vienuolyno muziejaus ekspoziciją; remontuoti koplyčią Videniškių kapinėse; sutvarkyti Liesėnų piliakalnio prieigas; tvarkyti bei pritaikyti pažintiniam turizmui Baltadvario įtvirtintos dvaro sodybos išlikusius fragmentus; asfaltuoti Prūdo gatvę; tvarkyti Sodo, Liepų ir Šilėlio g. apšvietimą.

Mūsų siūlomi darbai kitose seniūnijose ir Molėtų mieste kituose "Vilnies" numeriuose. Mums svarbi Jūsų nuomonė ir pasiūlymai. Rašykite adresu: saulius.jauneika@gmail.com

TEŠKIME MŪSŲ RAJONO ATGIMIMĄ!

Politinė reklama bus apmokėta iš Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų Molėtų rajono rinkimų apygardoje Nr. 27 kandidatų sąrašo politinės kampanijos sąskaitos Užs. Nr. VIL018970

Įvykių suvestinėse nesėkmingi virtualūs apsipirkimai, statybinų įrankių, kailinių ir papuošalų vagystės

(Atkelta iš 1 psl.)

mo agregatas ir važiuojamoje dalyje daug smulkintos medienos, kuri gali kelti pavojų eismo saugumui. Bendrovės darbuotojai, atvykęs policijai, pažadėjo baigę darbus sutvarkyti ir kelio dangą. Taip pat vyкта į Alantos s., kur sodybos savininkas įtarė, kad senoje negyvenamoje sodyboje būta „lankytojo“, nes apie tai bylojo atlapotas langas. Apžiūrėjus sodybą, jokių įtartinų pėdsakų nepastebėta, o iš sodybos niekas ne dingę. Tarp namų savininko ir plyteles klijavusių darbuotojų Dubingių s. būta kiviščio, mat vienas iš darbuotojų paprašė avansinio užmokesčio, o jo negavęs atsisakė tęsti darbus, nes namų šeimininkas sakė, kad pinigų sumokės, kai darbai bus pabaigti. Pareigūnams skambino ir molėtiškė, kuri po masažo paslaugų negalėjo išvykti iš uždaro teritorijos. Jai patarta kreiptis į masažo kabineta, mat tik teritorijos viduje įsikūrę paslaugų teikėjai gali atidaryti uždaros teritorijos vartus. Dubingių s. pareigūnai nagrinėjo sudėtingą miško kirtimo situaciją, kur vieno asmenų teigimu miškas vagiamas, kitų – kertamas turint leidimus. Visa informacija perduota aplinkosaugininkams. Vilniuje gyvenanti moteris pareigūnams skundėsi, kad nie-



draugų, policiją iškvietusi moteris iš Čiulėnų s. sulaukė ramybės, nes sūnaus kompanionai buvo išprašyti lauk. Po vidurnakčio buvo pranešta, kad Alantoje netoli sekly-

kaip iš velionės mamos namų negali išprašyti ten likusio gyventi mamos draugo. Nuvykę pareigūnai iš tiesų namuose rado vyrą, kuriam tuo kartu leista pernaktuoti, o su namų paveldėtoja sutarta, kad tuo atveju, kai ji atvyks ir dar namuose ras nepageidaujamą asmenį, jis bus, padedant pareigūnams, išprašytas. Picerijoje Molėtuose tarp ketveto neblaivių vyrų kilo konfliktas, kurio metu vienam iš vyrų buvo trenkta į veidą... O į sodybą Balninkų s. vyкта dėl nuolat alų geriančios sugyventinės, kuri, padedant pareigūnams, išvyko iš vyriškio namų pas kitą vyriškį ir pažadėjo pabūti, kol... turės alaus. Neapsikentusi pas sūnų kitame kambaryje girtaujančių

čios neblaivių asmenų kompanija nušvilpė...karutį. Netrukus pareigūnų pagalba buvo atšaukta, mat karutis buvo grąžintas atgal. Vyriškis iš Videniškių s. pranešė, kad pas jį su draugais žada atvykti buvusi sugyventinė ir išdaužyti jo namų langus. Beje, moteris policijos pareigūnams puikia žinoma, kaip ir antroji iš Giedraičių s., kuri skundėsi, kad jos sugyventinis triukšmauja, rėkauja. Atvykę pareigūnai ir moteriškei, ir jos sugyventiniui nustatė po 2, 71 prom. girtumą bei išsiaiškino, kad kiviščio kilo žiūrėti televizorių. Netrukus moteriškė panorė susirinkti daiktus ir vykti pas kitą sugyventinį.

„Vilnies“ informacija

Spiečių užtvanka: pratęstas terminas ir galimybė apsispręsti, ar hidrotechninis statinys bus atstatomas

(Atkelta iš 1 psl.)

aktas, kuriame buvo pateikti reikalavimai su įvykdymo terminais. Užtvankos savininkui – uždarajai akcinei bendrovei - buvo nurodyta pasirinkti iš dviejų variantų ir raštu informuoti savivaldybę. Vienas iš variantų - likviduoti užtvanką ir išre-gistruoti tvenkinio priežiūros taisykles, kitas variantas - atstatyti užtvanką. „Bendrovė pasirinko atstatyti

bendrovės pastangas ir veiksmus šalinti avarijos padarinius. Dėl šių priežasčių buvo surašytas protokolas ir paskirta bauda. Savivaldybės administracija bendrovės prašymu pratęse užtvankos atstatymo projekto parengimo terminą iki šių metų birželio 1 dienos“, - teigė Sigita Žvinyne bei pridūrė, kad bendrovė gali pakeisti savo sprendimą ir raštu pranešti Molėtų savivaldybės admi-



užtvanką, tačiau vėlavo įvykdyti šį įsipareigojimą, du kartus prašė nukelti reikalavimų įvykdymo terminus, nepateikiant dokumentų, įrodančių

nistracijai, jei nesugebės parengti ir suderinti užtvankos atstatymo projekto.

„Vilnies“ informacija

Politinė reklama



LIETUVOS ŽALIŲJŲ PARTIJA MOLĖTŲ SKYRIUS

Sąrašo Nr. 3

ŽALI ATEINA. PABANDOM KITAIP!



ŽALIEJI VERSLUI: Mažiems - padėsime; Dideliems - netrukdysim; Visiems - užtikrinsime galimybę ramiai dirbti ir uždirbti!

Politinė reklama bus apmokėta iš Lietuvos žaliųjų partijos rinkimų sąskaitos Užs. Nr. VIL018971

Molėtų krašto muziejuje pagamintas apkasų žvakės Ukrainos kariams perduos kraštiečiai

Molėtų krašto muziejuje pagamintos apkasų žvakės, kaip informavo viena iš jų gamintojų iniciatorių Vidniškių vienuolyno muziejaus vyr. muziejininkė Jolanta Slavinskienė, šią savaitę išgabentos į Ukrainą. Pasak Jolantos, apkasų žvakės perduotos kraštiečiui Gediminui Ivanauskui, kuris nuo karo pradžios savanoriauja Ukrainoje ir nuolat bendradarbiauja su ukrainiečių ka-

riais bei jiems padeda aprūpindamas automobiliais - gamina specifinę šarvuotą techniką ir pan. Jau yra perdavęs daugiau nei 100 automobilių, iš jų 16 - a greitosios medicinos pagalbos automobilių.

-Gediminas kas savaitę vyksta į Ukrainą, nes kai tik paruošia automobilius, iš karto juos perduoda. Vykdamas visada prisikrauna siuntinių, nes išnaudoti vietą būtina. To-

dėl su kraštiečio pagalba apkasų žvakės pasieks karius. Jis palaiko kontaktą su ukrainiečių kariais ir savanoriais bei žino, ko reikia. Beje, kai per daugiau žvakės, Gediminas pasidžiaugė, nes kaip

tik kariai ir prašė dar žvakių, nors prieš kurį laiką ir buvo nugabenta per 1000 vienetų, - pasakojo Jolanta Slavinskienė, pridūrusi, kad kraštiečiui, šią savaitę vykstančiam į Charhivą ir Bachmutą, perduota ne tik 550 žvakių, pagamintų Molėtų krašto muziejuje, bet ir dar 600, pagamintų Utenos krašto tyros muziejuje.

Jolanta pasakojo, kad vaikstant po dirbtuves ir apžiūrinėjant, kaip gaminami šarvuoti automobiliai, ji iš kraštiečio išgirdo, kad šiuo metu kariams labai reikia maskuojamų tinklų, taip pat - žvakių, šiltų kojinių ir skanėstų, nes tenka maitintis kariniais daaviniais. „Kadangi po dviejų ar trijų savaičių jo komanda gabs automobilį į Poltavą, ten yra vaikų namų, kuriuose padėtis yra liūdna. Tad yra galimybė nuvežti vaikams saldumynų. Jis sakė, kad mielai priimtų ir vaikams nugabentų saldumynų, spalvinimo knygelėlių, piešimo priemonių. Todėl nuo šiol paramą rinksimės ir perduosime kas savaitę. Labai džiaugiuosi, kad Molėtų krašto muziejaus direktorė palaiko šią iniciatyvą, kad muziejaus patalpose būtų renkami vaikams saldumynai, kariams maistas ir kojines. Yra ir kitų idėjų, nes geriau mažiau, bet tiesiai ten, kur reikia, čia ir dabar. O jeigu kiekvienas po truputį prisidės bus didelė pagalba“, - sakė iniciatyvi muziejininkė.

„Vilnius“ informacija



Pasak Jolantos, Gediminas Ivanauskas į Ukrainą vyksta kas savaitę ir mielai nugabentų molėtiškių paramą

Molėtų greitosios medicinos pagalbos centras tarp 16 šalies įstaigų, pasirašiusių reorganizavimo sąlygas

(Atkelta iš 1 psl.)

bos kūrimo darbus ir taps ne tik jos darbuotojais, bet ir ambasadoriais“, - sakė sveikatos apsaugos ministras Arūnas Dulkytis.

Prisijungdamos prie Kauno GMP tarnybos, penkiolika GMP stočių perduoda didžiąją dalį vadybos atsakomybių - infrastruktūros priežiūros, buhalterijos, IT sistemos, personalo kvalifikacijos kėlimo ir kt. klausimai nuo šiol pereina pagrindinei GMP tarnybai.

Reorganizavimo sąlygas tarp 16 GMP įstaigų pasirašė ir VšĮ Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos centras.

Akcentuojama, kad sujungus skirtingus greitosios pagalbos teikėjus į vieną organizaciją, bus optimizuotos

administravimo ir valdymo išlaidos, kad daugiau lėšų būtų skiriama GMP brigadoms, šiuolaikiškai įrangai ir infrastruktūrai. Brigadų darbuotojams bus suvienodintas darbo užmokeskis ir galimybės kelti kvalifikaciją.

Apjungtai GMP tarnybai skirtos Europos Sąjungos investicijos siekia artai 50 mln. eurų, jos bus panaudotos infrastruktūros ir patalpų atnaujinimui (įskaitant naujus GMP automobilius su modernia įranga), skaitmenizavimui, GMP specialistų mokymams ir GMP vairuotojų perkvalifikavimui.

Po reorganizavimo Lietuvos gyventojams GMP paslaugų iškvietais nesikeis - skubiąją pagalbą galima bus išsikviesti tuo pačiu bendrosios pagalbos numeriu - 112.

Regiono plėtros tarybos kolegijos posėdyje

(Atkelta iš 1 psl.)

monė daugiau skirta Molėtų pradinėi mokyklai.

Klausiamas, ar visos Regiono plė-

ros plane numatytos priemonės bus susijusios tik su ugdymo įstaigomis ir procesu, rajono vadovas informavo, jog kitų sričių priemonės bus aptartos ir numatytos vėliau.

„Vilnius“ informacija

NEPAMIRŠKITE PRATĖSTI "VILNIES" PRENUMERATORŲ VASARIŲ MĖNESIUI. Su pristatymu į namus - 1 mėn./19€. UŽSIPRENUMERUOTI GALITE: Tel. 865244882, el.p. reklama@vilnis.lt, užsukę į "Vilnius" redakciją, išsikvietę mobilų laiškinką.

Bičiulių vakaras Giedraičiuose

Sausis – toks metas, kai skaičiuojami padaryti darbai, kai mintyse sukasi padėkos žodžiai ne tik artimiesiems, draugams, bet ir tiems, kurie kasdienybės sukūryje atliko kilnius darbus, buvo kartu, palaikė. Būtent tam buvo skirtas vakaras Giedraičiuose, kur dėkota visiems, kurie palaikė renginių organizatorės ir seniūno idėjas



Šokta, dainuota, žaista, vaišintasi, daug juoktasi ir dėkota – toks buvo vakaro Giedraičiuose meniu bei iniciatyvas, buvo partneriais, rėmėjais ir pagalbininkais visus 2022-uosius metus. Susirinkta gimnazijos patalpose, kur almejio šventinis Bičiulių padėkos vakaras. Jame įteiktos padėkos ir simbolinės dovanėlės už paramą, idėjų palaikymą, nuoširdžių draugystę ir bendrystę, ačiū tarta Molėtų kultūros centro muzikantui Gediminui Ožalinskui už melodingas dainas, sušildžiusias kiekvieno renginio dalyvio širdį.

Informuojame žemės sklypo (kadastro Nr. 6257/0001:2), esančio Žibėčių I k. 5, Suginėčių sen., Molėtų r. sav. savininkę J. S., kad UAB „Jiregma“ matininkas Irmantas Bivainis (kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 2M-M-1016) 2023 m. vasario 13 d. 11 val. vykdys žemės sklypo (kadastro Nr. 6257/0001:107), esančio Žibėčių I k., Suginėčių sen., Molėtų r. sav., ribų ženklavimo darbus.

Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į UAB „Jiregma“, Irmantas Bivainis adresu: Kauno g. 133A, Marijampolė, el. paštu: jiregma@gmail.com arba telefonu 8656 71282.

NEMOKAMAI nauja technologija tvarkome apeistą, savaiminiais medeliais apaugusią, žemės ūkio paskirties žemę. Kelmai kerpami lygiai su žeme. Dėl technikos transportavimo išlaidų apdirbame sklypus nuo 1ha.
☎ +37060033485

Stogai, tvorų tvėrimas, trinkelės ir kiti statybos darbai.
Tel. 8675 17233

Karkasinių pastatų statyba ir kiti statybos darbai.
Tel. 8648 27575

Boilerių, katilų, radiatorių, grindinio montavimo prijungimas, kiti santechnikos darbai.
Tel. 8608 22642

Nemokamos individualios psichologo konsultacijos Molėtų r. gyventojams!

Vasario 2, 9, 23 d. nuo 17 iki 19 val.
Vasario 7, 14, 21, 28 d. nuo 15 iki 17 val.

- Konsultuojami vaikai ir suaugusieji
- Konsultacijos gali vykti kontaktiniu arba nuotoliniu būdu
- Konsultacijos vyksta Molėtų r. savivaldybėje, 305 kab.
- Konsultuoja psichologė dr. Jūratė Laurinavičiūtė

Būtina išankstinė registracija
tel. (8 389) 51 867



www.utenasvb.lt

MOLėtų RAJONO SAVIVALDYBĖ

1 kv. cm reklamos- 0,40 Eur + PVM

SUPERKAME

Gryno auksa
prabos - 999
1 gramo kaina
50 €



Moneta Nikolajus II,
10 rublių, 400 €

JŪSŲ LAUKIAME MOLėTUOSE,
KAVINėJE – VIEŠBUTYJE
„SENOJI ŪŽEIGA“ VILNIAUS G. 29.
VASARIO 13D. NUO 11 IKI 17VAL.

Perkame auksą, sidabrą, gintarą,
antikvariatą

Tel. 867059488, 862668561

Žmogus – tik žemės svečias,
Ir turi jis sugrįžt namo.
Bet kaip sunku išleisti jį į kelį,
Kuriuo negrįžta niekas atgalios.
Nuoširdžiai užjaučiame Jurgį Pelakauską dėl brolio mirties.
Eleonora, Antanas, Janina, Marijonas, Violeta, Kęstutis

Mirus brangiausiai žmogui – Tėveliui, broliui JONUI SKRIPKAI, nuoširdžiai dėkojame visiems užjautusiems, padėjusiems ir ištvėrėms linkėjusiems šią skaudžią netekties valandą.

Ačiū Molėtų rajono Alantos senelių globos namams, Alantos Šv. apaštalo Jokūbo bažnyčios kunigui, ilgamečiams draugams, kolegoms ir artimiesiems, palaikiusiems sunkią akimirką ir kartu išlydėjusiems mūsų mylimą tėvelį ir brolių į paskutinę kelionę.
Jono vaikai, sesė, broliai ir jų šeimos

Gaisras suniokojo sodybą Luokesos seniūnijoje

Trečiadienio pavakaryje didelis gaisras kilo Šaukšteliškių kaime (Luokesos s.). Apie tai, kad dega gyvenamasis namas, Molėtų priešgaisrinei gelbėjimo tarnybai buvo pranešta apie 16.30 val. Ugnis beveik visiškai suniokojo gyvenamąjį namą, garažą. Apie tai plačiau kitame "Vilnies" numeryje.



Lidijos Ramoškienės nuotrauka

DAR GALITE UŽSIPRENUMERuoti "VILNĮ" vasario ir vėlesniems mėnesiams. Užsukite į redakciją ir dėl visko susitarsime. Laikraštį pristatys paštas. Skambinkite tel. 865244882 Draugaukime...

PRANCŪZIŠKŲ MEILĖS DAINŲ SKAMBESIAI RESTORANE „ATRADIMAI“

02 14
Vakaro pradžia:
18 val.

Specialūs prancūziški patiekalai
Bilieto kaina 5eur/asm.

Prancūziškų dainų akordeono skambesiai
Rezervuokite vietą paskambinę +370 6 6072017

MoletuAtradimai | Paluokesos g. 11, Molėtai

VASARIO 5 D., SEKMADIENĮ, 13 VAL. MOLėtų KULTŪROS CENTRE (Inturkės g 4)

HUMORO ŠVENTĖ 2023 JUOKIS

NAUJAS PROGRAMAS RODYS AUKŠTAIČIAI IR DŽŪKAI

SPRANDZINA IŠ ŠEDUVOS
Vadovė Izolina Stanulienė

BOBŲ RADIJAS IŠ SURVILIŠKIO, Kėdainių r.
Vadovė Erlenda Turskienė

MTV IŠ MATUIZŲ, Varėnos r. Vadovė Irena Čeplikienė
Dalyvaus humoristas **VACLOVAS VIČIUS IŠ VILNIAUS**

Bilieto kaina tik 6 eurai.
Kasa dirba nuo 12 iki 17 val. ir vieną valandą prieš renginį. Kasos tel. 8 615 89 669
Bilietus platina ir TICKET Market

DAR KELIEMS SUSKUBUSIEMS į "Vilnies" redakciją užsiprenumeruoti savo krašto laikraštį "Vilnis" vasario ir kovo mėnesiams- DOVANA pakvietimas į humoro šventę "Juokis".

Naujasis Molėtų turgas
Sakalo g. 3
Tel. 868496616
nijolosgelynas@gmail.com

Nijolės gėlės

Skintos gėlės, puokštės, gedulo kompozicijos, žvakės...
Kambario, lauko, dekoratyviniai augalai, suvenyrai, įvairios smulkmenos...
PRISTATYMAS Į NAMUS

Helio balionai švenčių dekoravimas

LUKDEMA
VAIRAVIMO MOKYKLA

VASARIO 6 DIENĄ 18 VAL. RENKA NAUJĄ B KATEGORIJS VAIUOTOJŲ GRUPĖ MOKYTIS TEORIJS IR PRAKTIKOSI

Suteikiame galimybę rinktis mokytis vairuoti automobilį su mechanine arba automatine pavarų dėže.
Susitikime mūsų mokykloje S. Dariaus ir S. Girėno g. 4, Molėtai (2 aukšte).
Daugiau informacijos galite rasti internete www.lukdema.lt arba facebook paskyroje.
Tel. pasiteiravimui 860156700

Molėtų krašto laikraštis vilnis

S. Nėries g.16, Molėtai
LT33140 info@vilnis.lt
[www.facebook.com Molėtų Vilnis](http://www.facebook.com/Molėtų_Vilnis)

REDAKTORĖ
Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
Tel.: 865249550; jolanta@vilnis.lt

KORESPONDENTĖ
Lina GAIŽUTIENĖ
tel.: 865037890 lina@vilnis.lt

VADYBININKĖ
Ieva LAURINAVIČIENĖ -
tel.: 860473881 ieva@vilnis.lt

SKELBIMŲ SKYRIUS:
Jolanta ŽIEMELIENĖ -
tel.: 865244882
reklama@vilnis.lt

Laikraščio steigėjas ir leidėjas
UAB "Molėtų Vilnis"

Spausdino Utenos spaustuvė UAB "AL GRUPĖ" filialas Užpalių g. 83A, LT-28198 Utena

Tiražas 1520 egz.
Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako

PERKA

SUPERKAME AUTOMOBILIUS, tinkančius eksploatavimui ir ardymui.
Tel.: 8611 7772

AUTOMOBILIŲ SUPIRKIMAS

Gali būti daužti, nevažiuojantys. Mokame nuo 100 iki 2000 €. Atsiskaitome grynais. Utilizuojame. Dirbame be išėginių. Tel. 8602 26717

BRANGIAI SUPERKAME TVARKINGUS IR SU DEFEKTAIS AUTOMOBILIUS Į KAZACHSTANĄ!
Tel. 8600 69022

Brangiausiai Lietuvoje miškus (brandžius, jaunus, malkinius, iškirstus), žemes, sodybas.
Tel. 8651 39039

PERKA MIŠKUS

BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS, IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS
VISOJE LIETUVOJE 8 676 41 155

SUPERKAME KARVES, BULIUS IR TELYČIAS

"KREKENAVOS AGROFIRMOS"
Supirkeja Olga Smailienė
Tel. 861202125

PERKA GALVIJUS

KARVES, TELYČIAS, BULIUS
PAGAL SKERDENAS ARBA GYVA SVORĮ.
SVERIA, MOKA IŠ KARTO, PAIMA PATYS.
Tel.: (8-615)49710

Lietuvos - Izraelio įmonė
BRANGIAI PERKA
buliukus ir telyčaites nuo 50 iki 100 kg.
Jaučius, karves. Mokame 6-21%.
Sveriam el. svarstyklėmis.
Tel. 8 633 6 64 17, 8 640 2 77 79

BRANGIAI PERKA VERŠELIUS, AVIS
• Nuo 3 sav. iki 3 mėn. amžiaus.
• Mokame PVM.
• Pasiimame patys.
Tel.: 8 699 34 217, 8 650 73 427

SUPERKAME AUTOMOBILIUS!
Važiuojančius, nevažiuojančius, daužtus. Su defektais ar be jų.
Sutvarkome dokumentus, atsiskaitome iš karto.
Pasiimame patys. Tel.: 867203225

Lietuviško kapitalo įmonė
UAB GIRTEX perka
MIŠKĄ SU ŽEME
ir IŠSIKIRTIMUI
visoje Lietuvoje
GREITAS ATSISKAITYMAS
Perkame visų rūšių apvalią medieną.
Atsiskaitome iš karto.
Tel. 8 653 33 338,
el. p. girtexuab@gmail.com

PERKU menkaverčiais medžiais, krūmais apaugusią žemę, laukus išsikirtimui nuo 1ha.
Tel. 8-684-33332

PERKU sodybą su žeme, gali būti miške ar vaizdingoje vietoje prie ežero ar upės, pageidautina vienkiemis, su daugiau žemės. Siūlyti tel. 8611 01110

Perku krūmus, menkaverčius medžius išsikirtimui, biokuro gamybai nuo 1 ha. Tel. 8601 30865

MSK "Aukštaitijos šilas"



El. p. info@giria.lt
www.giria.lt

PERKAME:

MIŠKĄ – statų ir su žeme;
PAGAMINTĄ MEDIENĄ;
ŽEMĖS sklypus.

RENGIAME:

Miškotvarkos projektus.

Tel. 8 383 52308
Tel. 8 618 81449, 8 612 10547



PERKA mišką su žeme ir išsikirtimui, įvairią medieną, žemės ūkio žemę (gali būti apleista).
IŠVALOME žemės ūkio žemę nuo menkavertės medienos. Freza sumalame kelmus.

TEL.: 869813566,
861045442

aldaspat@gmail.com

Individuali įmonė PERKA avis, telyčias, karves, bulius. Atsiskaito iš karto. Moka PVM.
Tel. 8622 09326

Įmonė brangiai perka galvijus, atsiskaito iš karto. Išsivežame.
Tel.: 8686 54826, 8684 40534

UAB "RASKAFAS" PERKA ĮVAIRIUS VERŠELIUS. SAŽINGAI SVERIA. MOKA PVM.
Tel.: 8689 15792, 8651 58506

UAB "Expogalvijai" PERKA veršelius.
Tel. 8640 17516

Parduokite mišką
(iki 20 000 € už hektarą). **BRANGIAI**
Gaukite įvertinimą nemokamai.
8 659 99 929

Superkame visų markių automobilius, motociklus, mopedus, visureigius, sunkvežimius, traktorius. Sutvarkome dokumentus ir atsiskaitome vietoje. Tel. 8604 55326

Agentas Algirdas perka veršelius. Moka 6-21 proc. Atsiskaito iš karto, sveria el. svarstyklėmis.
Tel.: 8 687 21828, 8 675 95128

SKUBIAI BRANGIAI PERKAME įvairių mišką su žeme arba išsikirti. Tel. 8602 08992

Įmonė BRANGIAI SUPERKA įvairius automobilius. Išrašome sunaikinimo pažymėjimus paramai gauti, sutvarkome dokumentus. Atvykstame pasiimti į vietą visoje Lietuvoje. Tel. 8646 17715



BRANGIAI PERKA GALVIJUS
8 620 33544
Moka iš karto!

UTILIZUOJAME AUTOMOBILIUS. SUPERKAME važiuojančius ir nevažiuojančius automobilius.
www.lkrec.lt
Išsivežame patys. Atsiskaitome vietoje. Išrašome sunaikinimo pažymėjimus. Tel. 860931414

Parduodu skaldytas malkas. Vežu tvarkingai sukrautas.
Tel. 8698 29084

UAB „Erdvė verslui“ prekiauja statybine mediena: džiovinta; impregnuota; kalibruota C24 ir granulėmis. Tel. 8614 72252

Parduodu bulves (sėklines, maistines), grūdus.
Tel. 8626 30192

Nebrangiai PARDUODU skaldytas malkas. Yra sausų. Pristatau.
Tel. 8676 82388

REIKALINGA

Transporto įmonei reikalinga buhalterė ar buhalterinės apskaitos įmonė Molėtuose. PRIVALUMAS - turima šioje srityje patirtis.
Tel. 867596432

Laiptinių dažymas, butų remontas: dažymas, tapetų klijavimas, gipso sukimas. Krosnių ir kaminų remontas. Stogų remontas.
Tel. +370 605 02472

Kapaviečių tvarkymas. Paminklų gamyba. Galima atsiskaityti išsimokėtinai.
Tel. 8693 51990
www.paminklas24.lt

GRINDŲ BETONAVIMAS, PARUOŠIAMIEJI DARBAI. EKSKAVATORIAUS-KRAUTUVU NUOMA.
Tel. 8694 40735

Statome namus, priestatus, pirtis, atliekame vidaus lauko apdailos darbus. Tel. 8608 22642

Ieškau žmogaus, kuris galėtų padėti šeimai surasti sklypą prie ežero su parkrante arba sodybą. Dėsniai atsilyginsiu.
Tel. +370 600 73774



Profesionaliai atliekame visus žemės kasimo darbus!

GERIAUSIAS KAINOS IR KOKYBĖS SANTYKIS!

- Kasame tvenkinius
- Lyginame, Kasame ir Vežame įvairų gruntą
- Nuomuojujame įvairią techniką

+370 699 54 762
info@kasam.lt www.kasam.lt



PRAMOGAUK MOLĖTUOSE!

EKSKURSIJOS KETURRAČIU MOTOCIKLU
Aplankyk Mėnulį apvalgos bokštą, etnokosmologijos muziejų, patirk įspūdingą leliant miško keliukais!

DAŽASVYDŽIO PRAMOGOS
Suorganizuok nepamirštamą bernvakarį, gimtadienį, draugų susitikimą. Adrenalinas ir pulki nuotaika gryname ore!

www.dazasvydzioisomoletai.lt
Juodakampio k., Molėtų r. Tel. 860 173284